
Zarządzenie nr 87/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 9g ust. 2  i art. 91d pkt 2 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r.    

- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1198 ze. zm.) zarządzam, co następuje: 

                                                   

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Anny Wójtowicz, nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Przedszkolu Miejskim nr 4 

w Działdowie, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

1 Kinga Darnowska - przedstawiciel Burmistrza Miasta Działdowo - Przewodniczący Komisji 

2 Ryszard Leszczyński - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświat w Olsztynie 

3 Ewa Brzozowska - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 4 w Działdowie 

4 Bożena Szczurek - Ekspert  

5 Jadwiga Bogdaniuk - Ekspert 

 

§ 3 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się dnia 28 sierpnia 2017 r. o godz. 14.30,  w Urzędzie 

Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12, sala konferencyjna pok. nr 7. 

 

 

 §  4 

Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Urząd Miasta Działdowo. 

 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz  

 

(-) Grzegorz Mrowiński 


